
UCHWAŁA Nr  XV / 121 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  12 stycznia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu  

Cmentarzy Komunalnych, położonych na terenie Gminy Miasta Sanoka. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 

1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2126) 

 

Rada  Miasta  Sanoka 

 uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Regulaminie Cmentarzy Komunalnych, położonych na terenie Gminy Miasta 

Sanoka”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/100/11 Rady Miasta Sanoka                                         

z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych, 

położonych na terenie Gminy Miasta Sanoka, w § 7 wprowadza się następujące 

zmiany :   

1) ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie :  

„1. Wjazd na teren Cmentarza dozwolony jest dla pojazdów: związanych                                 

z funkcjonowaniem cmentarzy i z przeprowadzaniem pogrzebu, policji,                       

pogotowia ratunkowego, prokuratury, straży miejskiej, straży pożarnej,                                 

inspekcji sanitarnej, kierowanych przez osobę o obniżonej sprawności ruchowej                  

lub kierowanych przez osobę przewożącą osobę o obniżonej sprawności 

ruchowej, dodatkowo oznaczonych karta parkingową (umieszczoną za przednią 

szybą pojazdu samochodowego w sposób umożliwiający jej odczytanie),                                                

z zastrzeżeniem ust 6. 

2. Bramy  wjazdowe otwierane są przez zarządcę po uprzednim zgłoszeniu                 

i uiszczeniu odpowiedniej opłaty za wjazd określonej w cenniku usług 

pogrzebowych, z zastrzeżeniem ust. 6”. 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Wjazd na parking na terenie Cmentarza Centralnego dozwolony jest dla 

samochodów osobowych. Brama wjazdowa otwarta jest :  

- w dni powszednie w godz. od 8.00 do 21.00  



- w niedziele i święta w godz. od 8.00 do 20.00”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                          

 

 

 

Przewodniczący 

  Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 


